Тульская область

	муниципальное образование город Алексин

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 26.10.2022 г.
	№ 1912

О внесении изменений в постановление №1866 от 18. 10.2022г. «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования город Алексин »
В целях развития конкурентной среды в жилищной сфере, повышения уровня обслуживания граждан, в соответствии со статьей 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», на основании Устава муниципального образования город Алексин администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменение в постановление №1866 от 18. 10.2022г. «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на территории муниципального образования город Алексин »   изложив  п.6 в приложении к постановлению в следующей редакции:

6. Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения:

Лот № 1 - 65 838 руб.54 коп.

Лот №2 - 47 170 руб.38 коп.

Лот №3 - 38 289 руб. 31 коп.

Лот №4 - 22 575 руб. 87 коп.

Лот №5 - 66 512 руб. 40 коп.

Лот №6 - 17 080 руб. 63 коп.

Лот №7 - 14 831 руб. 93 коп.

Лот №8 - 21 958 руб.35 коп.

Лот №9 - 162 002 руб. 10 коп.

Лот №10 -10 035 руб. 28 коп.

Лот №11 - 17 143 руб. 06 коп.

Лот№12 - 113 898 руб. 06 коп.

Лот №13- 63 440 руб. 00 коп.

2.Управлению по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин обеспечить уведомление всех собственников помещений многоквартирных домов о дате проведения открытого конкурса, в соответствии с пунктом 40 Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

3. Управлению по организационной работе и информационному обеспечению  в течение 10 дней со дня принятия настоящего Постановления разместить Постановление на официальном сайте муниципального образования город Алексин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин разместить постановление на сайте www.torgi.gov.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по вопросам жизнеобеспечения, ГО и ЧС администрации муниципального образования город Алексин.
6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования
город Алексин                                                                                             П.Е.Федоров